Образец заявления
	 Главе Местной Администрации Муниципального образования муниципальный округ Ульянка
С.А. Русиновичу
От ______________________________

          (Ф. И. О. полностью законного представителя)

______________________________________

Зарегистрированного(ой) по адресу:_______ ______________________________________
______________________________________

Паспорт: _____________________________

______________________________________

______________________________________

                                                                      Телефон: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить совершение сделки купли-продажи ______ доли(ей)_____комнатной квартиры, общей площадью __________ кв.м., жилой площадью __________ кв.м., расположенной по адресу: ____________________________________________________, принадлежащей несовершеннолетнему(ей/им)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

зарегистрированному(ой/ым) по адресу:_______________________________________________,    при условии одновременного приобретения:  _______ комнатной квартиры (____ комнат/ы, _______ долей  собственности), общей площадью _____ кв.м.,  жилой площадью ____ кв.м.,  расположенной по адресу: __________________________________________________________,
где несовершеннолетн(ий/яя/ие) будет/ут зарегистрирован(а/ы), а также буд(ет/ут) являться собственник(ом/ами) ________ дол(и/ей) собственности.

Обязуюсь в установленный законодательством РФ срок с момента совершения сделки представить в отдел опеки и попечительства Местной Администрации Муниципального образования муниципальный округ Ульянка правоустанавливающие документы, подтверждающие совершение сделки на вышеуказанных условиях, Ф-9 с нового места регистрации несовершеннолетн(его/их).

Я, __________________________________________________________________________, даю  согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

Примечание: ______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_______» ___________________ 20___  г.                                                 ____________________

Образец заявления

        Главе Местной Администрации

Муниципального образования

муниципальный округ Ульянка

С.А. Русиновичу
от_____________________________________________
                                                              (полностью ФИО матери)

паспорт: (серия ____, № ________, кем и когда выдан)

______________________________________________

зарегистрированной по адресу ____________________

______________________ телефон ________________
от ____________________________________________
                                                                  (полностью ФИО отца)
паспорт: (серия ____, № ________, кем и когда выдан)

______________________________________________

зарегистрированного по адресу ___________________

______________________ телефон ________________

Заявление
Просим дать разрешение на совершение сделки отчуждения (купли-продажи, мены) _____ доли ____ комнатной (коммунальной, отдельной) квартиры, жилой площадью ____ кв.м., общей площадью _____ кв.м., расположенной по адресу:_____________________________________________________________________,  собственником которой на праве общей долевой собственности является несовершеннолетний (няя) ____________________________________________________

                                                                            (ФИО, дата рождения)

зарегистрированный (ная) по адресу: __________________________________________, при условии одновременного приобретения в собственность на имя несовершеннолетнего(ней) ____________________________________________________
                                                                 (ФИО, дата рождения)
____ доли _____ комнатной (коммунальной, отдельной) квартиры, жилой площадью ____ кв.м., общей площадью _____ кв.м., расположенной по адресу: _________________________________________________, где несовершеннолетний(няя) будет зарегистрирован(а).

Обязуюсь в течение месяца с момента государственной регистрации сделки отчуждения имущества несовершеннолетнего (ней) представить в Местную Администрацию Муниципального образования муниципальный округ Ульянка правоустанавливающие документы и справку о регистрации несовершеннолетнего (ней), подтверждающие совершение сделки на вышеуказанных условиях.

Я ___________________________________________________________, даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и представленных мною документах.

___________________________
                           (Дата заявления)
________________________________________________________________________________(Подпись)
________________________________________________________________________________(Подпись)